
List s technickými údaji

PSH 120 WE-H
NÁSTĚNNÉ OHŘÍVAČE VODY OD 30 DO 150
L

Č. PRODUKTU: 236239

Nejdůležitější znaky

Vysoká úspora energie díky minimální ztrátě energetické pohotovosti

Přípojky výměníku tepla a elektrických topných těles pro individuální komfort
teplé vody

Cirkulační přípojka zvyšuje komfort teplé vody v delších rozvodných sítích

Odolný nerezový radiátor s nízkou úrovní kalficikace

Ukazatel průběhu teploty na vnějším plášti

Vysoký komfort díky plynulému nastavení teploty v rozmezí 5 - 80 °C

Snadno se přepravuje a montuje díky ergonomickým zapuštěným úchytům na
přístroji

Zavěšení na zeď pro horizontální montáž



List s technickými údaji

Typ PSH 80 WE-H PSH 120 WE-H PSH 150 WE-H

Číslo obj. 236238 236239 236240

Jmenovitý objem 79 l 120 l 151 l

Průměr 510 mm 510 mm 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,04 kWh 1,41 kWh 1,81 kWh

Třída energetické účinnosti C C C

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 42,20 kg 54,10 kg 61,20 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 200 WE-H PSH 80 WE-L PSH 120 WE-L

Číslo obj. 236241 236230 236232

Jmenovitý objem 191 l 79 l 120 l

Průměr 510 mm 510 mm 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,67 kWh 0,93 kWh 1,17 kWh

Třída energetické účinnosti C B B

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 72,50 kg 37,20 kg 48,10 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 150 WE-L PSH 200 WE-L PSH 80 WE-R

Číslo obj. 236234 236236 236231

Jmenovitý objem 151 l 191 l 79 l

Průměr 510 mm 510 mm 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,49 kWh 1,71 kWh 0,93 kWh

Třída energetické účinnosti C C B

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 55,20 kg 65,30 kg 37,20 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 120 WE-R PSH 150 WE-R PSH 200 WE-R

Číslo obj. 236233 236235 236237

Jmenovitý objem 120 l 151 l 191 l

Průměr 510 mm 510 mm 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Fáze 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,17 kWh 1,49 kWh 1,71 kWh

Třída energetické účinnosti B C C

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 48,10 kg 55,20 kg 65,30 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


